[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Тридцать седьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 23.05.2007г. №  82
              г.Троицк
Об исполнении бюджета города Троицка за I квартал 2007 года
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Информацию об исполнении бюджета города Троицка за I квартал 2007 года принять к сведению (приложение).
2. Рекомендовать администрации города Троицка (Синеок М.И.) продолжить работу по использованию обязательств городского бюджета на 2007 год в полном объеме.

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике (Кощегулова Б.К.).

4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
Глава города Троицка                                                                                 М.И. Синеок

_1117865226.bin